
Uchwała Nr 1525/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-24

Numer uchwały 1525/65/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do

podpisywania dokumentów związanych z wdrażaniem ZPORR.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 47 ust. 1 pkt 5, art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r.

Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 265, poz. 2251) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Piotra Adamskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do podpisywania

dokumentów związanych z realizacją Umów finansowania Działań 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 3.4 ZPORR dotyczących:

1) sprawozdań z realizacji Działań 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 3.4 ZPORR przekazywanych Mazowieckiemu Urzędowi

Wojewódzkiemu,;

2) raportów i zestawień nieprawidłowości w wykorzystaniu funduszy;

3) wniosków zbiorczych o płatność przekazywanych do Instytucji Pośredniczącej;

4) planowania kontroli w miejscu realizacji projektu w zakresie Działań 2.1, 2.3, 2.4, ZPORR;

5) pism do wnioskodawców z wynikami kontroli;

6) pism do wnioskodawców dotyczących konieczności uzupełnienia/poprawy; Sprawozdań z realizacji projektu, wniosku o

płatność.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Potwierdza się czynności, z zakresu o którym nowa w § 1, dokonane od dnia 1 lipca 2007 r. przez Dyrektora Mazowieckiej

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2007 r.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


